РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.09.2017г. №596-А
р.п.Красная Гора

О внесении изменений в Постановление

администрации        Красногорского

района   Брянской области

 от  09.01.2013 года №2
«Об образовании избирательных
участков»
       Руководствуясь статьей 19  Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 09.01.2013 года №2 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.5 пункта 1 изложить в следующее редакции:

«Красногорский избирательный участок №609 (центр - пгт.Красная Гора, помещение административного здания ГКУ «Красногорская районная станция по борьбе с болезнями животных»  (р.п.Красная Гора, ул.Клинцовская, д.18).
              Улицы: им.Куйбышева (от дома  № 94), Автомобилистов, Спортивная, Профсоюзная, 8 Марта, Новая, Клинцовская, Шоссейная, Высокая, Безымянная, Фокина, Космонавтов, Олимпийская, Прогресс, Брянская, Пролетарская, Полевая.

              Переулки: Встречный, Мирный, Ольховый.»;
1.2. Подпункт 1.12 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.12. Кургановский избирательный участок №616 (центр - д.Кургановка, помещение Кургановского сельского  дома культуры структурного подразделения  МБУК «Красногорский межпоселенческий культурно-досуговый центр»  (д.Кургановка, ул.Центральная, д.42А).

              Населенные пункты: д.Кургановка, д.Кустовка, п.Криничное, п. Рубаны, с.Николаевка.»;

1.3. Подпункт 1.13 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Фошнянский   избирательный  участок  №617 (центр  - д.Фошное – помещение бывшей Фошнянской школы» (д.Фошное, ул.Центральная, д.1).
               Населенные пункты:    д.Фошное,   п.Красное,   п.Труд,   п.Дубрежка, п.Деньгубовка, п.Новая Дубровка, п.Красная Пересвица, п.Зеленая Дубровка
1.4.Подпункт 1.18 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.18. Верхличский     избирательный     участок     №622 (центр-с.Верхличи, помещение МБОУ «Верхличская основная общеобразовательная школа» (с.Верхличи, ул.Молодежная, д.8а), телефон 9-25-29).

              Населенные пункты: с.Верхличи, п.Яменец, д.Кашковка.».
Глава администрации                                  С.С.Жилинский